ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO, EM ESPECIAL O 

TCE/MS, DE MODO A ATENDER ÀS NORMAS LEGAIS E 

VIGENTES, COM O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE 

FÁTIMA DO SUL, MS. 

PRAZO: 08 (oito) meses. 

VALOR: O valor global estimado é R$ 20.000,00 (vinte 

mil reais), sendo R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos 

reais) mensais, pelo período de 08 (oito) meses. 

DOTAÇÃO:  Projeto / Atividade: 2096 Manutenção 

das Atividades do IPREFSUL 

33.90.39.00 Outros Serviços de Terceiro – Pessoa 

Jurídica 

DATA: 14/06/2024 

FORO: Fátima do Sul, MS. 

ASSINATURAS:

[...]

ELETRÔNICAS DE REMESSA OBRIGATÓRIA AOS 

ÓRGÃOS DE CONTROLE EXTERNO, EM ESPECIAL O 

TCE/MS, DE MODO A ATENDER ÀS NORMAS LEGAIS E 

VIGENTES, COM O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DE 

FÁTIMA DO SUL, MS. 

VALOR: R$ 20.000,00 (vinte mil reais), sendo R$ 

2.500,00 (dois mil e quinhentos reais) mensais, pelo 

período de 08 (oito) meses. 

Fundamento Legal: Inciso II do art. nº. 75 da Lei 

Federal nº. 14.133/2021 e posteriores alterações. 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO do 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FÁTIMA 

DO SUL, MS, em 12 de junho de 2024.